
Pranoi/ Miratoi M.Saliraj, Dr.Juridik 

Punoi: Konceptoi: E.Hametaj, Pergj. Sek. Prokurimeve 

Numri i kopjeve: 3 (tre) 
Data:27.02.2017 

______________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 

                                                                      

 

 
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

 

Nr._______ Prot.                        Tiranë më, ___/___/2017 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 

372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 

2 Lloji i proçedurës: Proçedurë e Hapur. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtje impjanistike në QSUT, për vitin 2017” e ndarë në lote:  

 

- Loti 1 “Riparim-mirëmbajtje ashensorë te QSUT për vitin 2017” me fond limit 7 039 510 

(shtate milion e tridhjete e nëntë mijë e pesëqind e dhjete) lekë pa TVSH. 
 

- Loti 2 “Riparim-mirëmbajtje e sistemit të furnizimit me energji elektrike, 

motogjenratorëve, sistemit të orëve, fonisë dhe sistemit të detektim-sinjalizimit të zjarrit” 

me fond limit 3 736 908 (tre milion e shtatëqind e tridhjete e gjashtë mijë e nëntëqind e 

tetë) lekë pa TVSH. 

 

- Loti 3 "Riparim-mirëmbajtje e sistemeve të ngrohjes dhe të ujit sanitar me kaldaja; 

sistemeve të ngrohjes-ftohjes me chillera, te stacionit qëndror të pompave dhe sistemeve 

te furnizimit me uje të pijshëm, te impjantit te zbutjes se ujit-osmozes per analizat 

laboratorike, te elektropompave ne godinat e sherbimeve spitalore" me fond limit              

16 310 093 (gjashtembedhjete milion e treqind e dhjete mijë e nëntëdhjete e tre) lekë pa 

TVSH.  
 

– Loti 4 “Riparim –mirëmbajtje sisteme ajri të vakumuar, komprimuar dhe linjat përkatëse; 

tanker oksigjeni, rampa oksigjeni, linjat dhe pajisjet përkatëse” me fond limit 3 274 862 

(tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mije e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy) leke pa 

TVSH. 
 

4-Fondi limit total: 30 361 373 (tridhjete milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.     
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5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 

31.12.2017. 

 

6-Data e zhvillimit të tenderit : 24.03.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al. 

 

7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 24.03.2017 ora  10:00 në www.app.gov.al  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ogerta Manastirliu 
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